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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11817001Q

2. Data e Regjistrimit 17/06/2011
3. Emri i Subjektit RENO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Asim 
Vokshi, ndertesa 14, kati 1, zona kadastrale 8330, nr pasurie 
7/143+2 N 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, 
import eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e 
pakice te produkteve dhe lendeve per ndertim. Sherbimin e 
parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, 
ditore ose me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te 
individeve. Dhenie i ambienteve me qera. Montim dhe 
mirembajtje ashensor dhe shkalle elektrike.
Fejzi Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratoret e shoqërisë të firmosin në mënyrë të pavarur 
nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të dy) 
të firmosë në emër të të dy administratorëve."
Renols Malaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2022 Deri: 02/04/2027
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratoret e shoqërisë të firmosin në mënyrë të pavarur 
nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të dy) 
të firmosë në emër të të dy administratorëve."
Bendis Husi14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2019 Deri: 
15. Ortakët Fejzi Malaj

15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Renols Malaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Ne afersi te Shkolles  "ALI   DEMI " 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Objekt banimi 12 
kate banimi me 1 kat nentoke prane Shkolles 1 Maji 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENO CONSTRUCTION
E-Mail: renoconstruction2011@hotmail.com  
Telefon: 0692377774  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


